

**Intretinerea curenta si reparatia drumurilor publice
locale de interes raional pe anul 2021 in raionul
Causeni, pe timp de iarna**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz oferta № 01-2021

Intocmit in prețuri curente 18.01.2021

Valoarea de deviz 459 875,00 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2021:						

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	79,932	57,66	4 608,90
Total manopera						4 608,90

Materiale:

1.	1111000100018	Antiderapant 10%	m3	16,92	373,71	6 323,17
2.	2811237321801	Material antiderapant 50%	t	292,62	638,43	186 817,39
Total materiale de construcții						193 140,56

Utilaje de construcții:

1.	2932110004410	Plug de zapada cu o lama	h-ut	0,68	96,00	65,28
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	126,96	475,73	60 398,54
3.	2952220004548	Greder remorcat (tip greu)	h-ut	12,00	175,73	2 108,76
4.	2952260003549	Buldozer 108 CP	h-ut	42,18	352,59	14 872,25
5.	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	12,00	277,76	3 333,12
6.	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut	6,84	257,76	1 763,08
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,69	225,67	1 735,40
8.	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	87,17	374,22	32 620,76
Total utilaje de construcții						116 897,19

Total	Lei	314 646,65
Asigurari sociale si medicale	24 %	1 106,14
Cheltuieli directe		315 752,79
Cheltuieli de regie	14,5 %	45 784,16
Total		361 536,95
Beneficiu de deviz	6 %	21 692,22
Total		383 229,17
TVA	20 %	76 645,83

Total deviz:

459 875,00



Ofertant: S.A "Drumuri Causeni"
Director A.Cijicenco

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)